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Kohde
Aviabulevardin Aviakujan kiertoliittymä sijaitsee Veromiehen (52) kaupungin-
osassa, ja se on esitetty piirustuksessa nro 57087-1.

Katusuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan muutoksen nro 002151 mu-
kainen. Kiertoliittymän luoteiskulman kevyen liikenteen järjestelyt sijoittuvat osin
lentokenttäalueen asemakaavamerkinnälle.

Lähtökohdat ja suunnittelun tavoitteet
Aviabulevardi on alueellinen kokoojakatu. Aviabulevardiin liittyvät alueen tontti-
kadut, kuten Aviakuja. Asemakaavan liikennesuunnitelman mukaisesti (Trafix
2013) Aviabulevardin Aviakujan kohdalle rakennetaan kiertoliittymä.

Aviabulevardi rakentuu lopputilanteeseen useassa eri vaiheessa. Kiertoliittymän
eteläpuolelle sijoittuu joukkoliikenneterminaali. Kiertoliittymän pohjoispuolelta al-
kaa myöhemmin ns. Shared Space –osuus. Suunnitelmassa on varauduttu kier-
toliittymän tulevaan, itäiseen haaraan.

Aviabulevardin kiertoliittymä on pääosin rakennetun kadun kohdalla.

Liikenteellinen ratkaisu
Aviabulevardin uusi kiertoliittymä liittyy liikenteellisesti Aviabulevardin nykyisiin
liikennejärjestelyihin. Liittymän kohdalla katualueen leveys on n. 50 metriä.

Ajoradan leveys kiertoliittymässä on 6,50+2,50 metriä. Kiertoliittymää kiertävät
4,00 metriä leveät kevyen liikenteen väylät.

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet
Ajoradat sekä yhdistetty jalkakäytävä ja pyörätie päällystetään asfaltilla. Reuna-
tuet ovat harmaata graniittia. Keskisaarekkeet kivetään harmaalla noppakiveyk-
sellä. Piennaralueen luiskat päällystetään murskeella.

Erotuskaistalle istutetaan lehtipuita. Kiertoliittymän keskiosa toteutetaan Aviabu-
levardin kaupunkikuvallista ilmettä jatkavalla graniittilaatoituksella, jonka yhtey-
dessä on puuistutuksia sekä heinäistutuskumpuja. Istutettavat puut tuetaan.
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Valaistus
Kiertoliittymän alue valaistaan uusilla 6 ja 10 metriä korkeilla pylväsvalaisimilla,
jotka sijoitetaan kiertoliittymän keskelle, keskisaarekkeisiin sekä piennaralueille.

Tasaus ja kuivatus
Aviabulevardin kiertoliittymä on sovitettu kadun nykyiseen tasaukseen siten, että
muutokset nykyisiin rakenteisiin ovat mahdollisimman pieniä. Reuna-alueita jou-
dutaan louhimaan olemassa olevaan kalliomaastoon.

Kiertoliittymän alue kuivatetaan hulevesiviemäreillä, jotka liittyvät Aviabulevardin
nykyiseen hulevesiviemäriin.

Esteettömyys
Aviabulevardin suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perusta-
voitetason.

Kustannusarvio
Rakentamiskustannukset ovat yhteensä noin 370 000 euroa (alv 0 %), josta ka-
dunrakentamisen osuus on 335 000 euroa ja vesihuollon 35 000 euroa.

Muuta
Aviabulevardin Aviakujan kiertoliittymän rakentaminen on alustavasti vuoden
2017 rakentamisohjelmassa.
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